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Oletko monipuolinen viestinnän ammattilainen ja uudesta innostuva sosiaalisen median osaaja?  

Tule meille Helsinkiin toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen  

VIESTINTÄASIANTUNTIJAKSI 

Ammattiliitto Pron viestintäasiantuntijan tehtävänä on monimediallisen viestinnän kuten 
uutiskirjeiden, verkkouutisten, videoiden, valokuvien että somekanavien viestinnän suunnittelu ja 
tuottaminen. Viestinnän asiantuntijana osallistut myös erilaisten työryhmien toimintaan.    

Odotamme sinulta erinomaisia kirjallisia ja suullisia viestintätaitoja suomeksi ja hyvää englannin 
kielen osaamista. Kokemus julkaisujärjestelmistä (Drupal 9), uutiskirjetyökaluista, analytiikasta ja 
sosiaalisen median työkaluista sekä yleisimpien toimisto-ohjelmistojen lisäksi Adobe InDesing, 
Photoshop ja Canvan ohjelmistojen hyvä hallitseminen ovat eduksi.   

Sinulla on kyky työskennellä sekä itsenäisesti että ryhmässä, etkä pelkää esiintymistä. Edellytämme 
soveltuvaa korkeakoulututkintoa ja kokemusta viestinnän alalta, mielellään vähintään viiden vuoden 
ajalta.  

Tehtävän aloitusajankohta sovitaan myöhemmin. Palkka määräytyy Ammattiliitto Prossa 
noudatettavan työehtosopimuksen perusteella.     

Lisätietoja: viestintäpäällikkö Riitta Nieminen p. 040 773 6591 pe 3.9. klo 13–15, ma 6.9. klo 9–11 ja 
to 9.9. klo 12–13.30. 
 
CV ja hakemus tehtävään viimeistään 13.9.2021 osoitteeseen rekry2@proliitto.fi 

Ammattiliitto Pro on Suomen suurimpia ammattiliittoja 120 000 jäsenellään ja STTK:n suurin 
yksityisalan liitto. Olemme työelämän edunvalvoja, jonka tehtävä on tukea jäsentensä 
toimeentuloa, osaamista ja hyvinvointia. Edistämme sosiaalisesti, ekologisesti ja taloudellisesti 
kestävää tasa-arvoista yhteiskuntaa. Olemme monialainen ammattiliitto, joka tarjoaa yhteisön 
alasta, asemasta ja elämäntilanteesta riippumatta. Teemme töitä, jotta jäsenillämme menisi 
paremmin! Liiton toimistossa työskentelee noin 150 henkilöä. Lue lisää 
osoitteessa www.proliitto.fi 
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